Johannes de Audehoven peciam (dg: .) prati sitam in (dg: p loco dicto) parochia de Oerscot in loco dicto in Heijn Papen Broec inter hereditatem dicti Johannis de Audehoven (dg: ex uno et inter) et Willelmi die Cort (dg: ex uno) et Walteri de Essche ex uno et inter hereditatem (dg: A) #Aleijdis# filie Petri (dg: d) quondam dicti Sp[r]uijt ex alio atque peciam (dg: terre) prati sitam in parochia et loco predictis inter hereditatem abbatis (dg: de To) et conventus de Tongherlo ex uno et inter hereditatem Johannis de Audenhoven ex alio (dg: item) atque peciam prati sitam (dg: ibidem) in parochia et loco predictis inter hereditatem dicti Johannis de Audenhoven ex uno et inter hereditatem dicti Willelmi die Cort ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo de Audehoven suo fratri promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis ac hereditario censu XL solidorum monete de quolibet bonario dictarum trium peciarum (dg: terre) prati de jure solvendis. Testes Coptiten et (dg: Vlade) Groij datum supra.

BP 1180 p 208v 10 do 08-10-1394.

Johannes van Audenhoven droeg over aan Willelmus van Audenhoven, tbv Willelmus zv voornoemde Johannes van Audenhoven, 2 bunder beemd in Oirschot, ter plaatse gnd in Hein Papen Broek, tussen voornoemde Johannes enerzijds en voornoemde Willelmus van Audenhoven anderzijds, belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 40 schelling geld per bunder.

Johannes de Audenhoven duo bonaria prati sita in parochia de Oerscot in loco dicto in Heijn Papen Broec inter hereditatem (dg: Jo) dicti Johannis ex uno et inter hereditatem Willelmi de Audenhoven ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Willelmo de Audenhoven ad opus Willelmi filii dicti Johannis de Audenhoven promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XL solidorum monete de quolibet bonario dictorum duorum bonariorum de jure solvendis. Testes datum supra.

BP 1180 p 208v 11 do 08-10-1394.

Walterus Bac zvw Amelius van Bardwijn beloofde aan Johannes zvw Nijcholaus van Colen 89 Hollandse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 11-04-1395) te betalen.

Walterus Bac filius quondam Amelii de (dg: Bard) Bardwijn promisit super omnia (dg: Nijc) Johanni filio quondam Nijcholai de Colen LXXXIX Hollant gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 208v 12 wo 14-10-1394.

Hermannus zv Nijcholaus van Baerle beloofde aan Egidius van der Wagen 18 oude Gelderse gulden of de waarde met Vastenavond (di 23-02-1395) aanstaande te betalen. De brief overhandigen aan Theodericus van der Wagen.